
 

  
 

prof. ASP dr hab. Krzysztof Polkowski  Gdańsk, 02.12.2019 r.

Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku 

 

Zarządzenie nr 82/2019 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 2 grudnia 2019 r.  

 

w sprawie powołania Zespołu do Spraw Bezpieczeństwa  

w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

 

Na podstawie art. 50 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z póź. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. W celu koordynacji działań na wypadek wystąpienia zagrożenia dla 

porządku i bezpieczeństwa na terenie Akademii Sztuk Pięknych  

w Gdańsku, tworzy się Zespół do Spraw Bezpieczeństwa, zwany dalej 

„Zespołem”. 

2. Zespół jest organem pomocniczym Rektora Akademii Sztuk Pięknych  

w Gdańsku. 

 

§ 2 

W skład Zespołu wchodzą: 

1. Rektor ASP w Gdańsku – Przewodniczący Zespołu. 

2. Dyrektor Administracyjny – Wiceprzewodniczący Zespołu. 

3. Kierownik Działu Administracyjnego. 

4. Główny Specjalista ds. Administracji. 

5. Specjalista ds. administracyjnych Wielkiej Zbrojowni. 

6. Specjalista ds. administracji Małej Zbrojowni. 

7. Kierownik Domu Studenta. 

8. Pracownik Biura ds. BHP i P-POŻ. 

9. Pracownik Samodzielnego stanowiska ds. obronnych. 

 



 
 

 

§ 3 

Do zakresu działania Zespołu należy w szczególności: 

1. Opracowywanie i aktualizowanie procedur postępowania w przypadku 

wystąpienia bezpośrednich zagrożeń – w tym ataków terrorystycznych. 

2. Koordynowanie działań w ramach ochrony zabytków w zakresie 

zapobiegania zagrożeniom oraz reagowania i likwidacji ich skutków. 

3. Nadzorowanie szacowania strat i szkód powstałych wskutek sytuacji 

kryzysowych oraz ocena kosztów przeprowadzenia działań ratowniczych. 

4. Koordynowanie działań w zakresie ochrony zabytków w ramach ćwiczeń 

sprawdzających i udoskonalających krajowy system zarzadzania 

kryzysowego. 

5. Zapewnienie wzajemnego współdziałania, wymiany informacji  

i koordynacji realizowanych przedsięwzięć ze służbami i instytucjami 

właściwymi w sprawach bezpieczeństwa i porządku publicznego, 

zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej. 

 

§ 4 

Posiedzenie Zespołu zwołuje przewodniczący z własnej inicjatywy lub na 

wniosek członków Zespołu. 

 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, jednocześnie traci moc: 

1. Zarządzenie nr 179/2013 Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku  

z dnia 3 grudnia 2013 r. w sprawie Powołania Zespołu do Stanów 

Kryzysowych w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku. 

 

 

 

 

 

 

 


